



临夏县村级管网老化更换项目中标公告

临夏建业工程管理有限公司受临夏县水务局的委托,对临夏县村级管网老化更换项目进行公开招标,评标委员会于2025年6月16日确定中标结果,现将中标结果公布如下:

一、项目编号: LXZC11320250154

二、预算金额: 200.00 万元

三、中标结果及内容:

1、中标内容: 详见附件

2、中标人: 西北永新集团甘肃管业有限公司

3、组织机构代码证: 91620500712743160E

4、地址: 天水市麦积东柯河工业园区东区

5、联系人: 马红伟

6、联系电话: 18693053534

7、中标金额: 196.8240 万元 (壹佰玖拾陆万捌仟贰佰肆拾元)

四、定标日期: 2025 年 6 月 16 日

五、招标公告日期: 2025 年 5 月 23 日

六、服务时间: 自合同签订之日起 30 日内完成交货至验收合格

七、评委成员名单: 马洁、朱占林、梁玉霞、康贵良、郭德良

八、招标代理费: 以本项目招标代理阳光采购平台公示为主, 收费 19500.00 元 (壹万玖仟伍佰元整), 中标单位一次性付清。

九、公示期限: 1 个工作日

十、项目联系人:

采购人: 临夏县水务局



联系人：黄良渊

联系电话：18909303796

单位地址：临夏县双城新区财税楼 7 楼

代理机构：临夏建业工程管理有限公司

联系人：张文文

联系电话：18215020188

单位地址：临夏市锦绣华府商铺 18 号楼#073

监管单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：临夏县榆丰路兴盛家园西北侧

临夏建业工程管理有限公司

二〇二五年六月十八日



附件一：

货物名称	品牌	数量	交货期	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
塑钢哈夫节 (PE. PVC 管用) DN400	永新	5 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.2300	1.1500	无
塑钢哈夫节 (PE. PVC 管用) DN355	永新	5 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.1700	0.8500	无
塑钢哈夫节 (PE. PVC 管用) DN315	永新	10 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.1200	1.2000	无
塑钢哈夫节 (PE. PVC 管用) DN250	永新	10 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0900	0.9000	无
塑钢哈夫节 (PE. PVC 管用) DN200	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0600	1.2000	无
塑钢哈夫节 (PE. PVC 管用) DN160	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0450	0.9000	无
塑钢哈夫节 (PE. PVC 管用) DN110	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0350	0.7000	无
塑钢哈夫节 (PE. PVC 管用) DN90	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0300	0.6000	无
塑钢承口法兰 DN400	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.1300	2.6000	无
塑钢承口法兰 DN355	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.1100	2.2000	无
塑钢承口法兰 DN300	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.1000	2.0000	无
减压阀 DN50	永新	100 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0240	2.4000	无
减压阀 DN40	永新	110 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0250	2.7500	无
减压阀 DN32	永新	180 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0130	2.3400	无
减压阀 DN25	永新	150 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0100	1.5000	无
减压阀 DN20	永新	200 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0085	1.7000	无
减压阀 DN15	永新	200 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0075	1.5000	无
PE 承口法兰 (带法兰片) DN160	永新	50 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0110	0.5500	无
PE 承口法兰 (带法兰片) DN125	永新	50 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0090	0.4500	无
PE 承插式承口法兰 (带法兰片) DN110	永新	100 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0055	0.5500	无
PE 承插式承口法兰 (带法兰片) DN90	永新	100 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0045	0.4500	无
混水潜水泵 (扬程 20 米左右) 220V	永新	6 台	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.1500	0.9000	无
PVC 哈夫节 DN315	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0500	1.0000	无
PVC 哈夫节 DN250	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0420	0.8400	无
PVC 哈夫节 DN200	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0230	0.4600	无
PVC 哈夫节 DN160	永新	60 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0175	1.0500	无
PVC 哈夫节 DN110	永新	120 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0140	1.6800	无



PVC 哈夫节 DN90	永新	190 副	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0080	1.5200	无
PVC 哈夫节 DN75	永新	150 副	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0075	1.1250	无
PVC 哈夫节 DN63	永新	80 副	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0070	0.5600	无
复合式排气阀 16kgDN100	永新	20 个	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0750	1.5000	无
排气阀（丝扣）DN50	永新	20 个	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0600	1.2000	无
排气阀（丝扣）DN40	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0550	0.5500	无
排气阀（丝扣）DN32	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0500	0.5000	无
排气阀（丝扣）DN25	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0450	0.4500	无
承口法兰 PVC160	永新	60 副	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0095	0.5700	无
承口法兰 PVC110	永新	120 副	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0075	0.9000	无
承口法兰 PVC90	永新	160 副	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0060	0.9600	无
承口法兰 PVC75	永新	200 副	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0050	1.0000	无
PVC 承口法兰 PVC63	永新	100 副	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0030	0.3000	无
PE 管（1.6Mpa） DN63	永新	10000 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0020	20.0000	无
PE 管（1.6Mpa） DN50	永新	12000 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0013	15.0000	无
PE 管（1.6Mpa） DN40	永新	15000 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0008	12.0000	无
PE 管（1.6Mpa） DN32	永新	15000 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0005	7.9500	无
PE 管（1.6Mpa） DN25	永新	60000 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0003	20.4000	无
PE 管（1.6Mpa） DN20	永新	80000 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0002	19.2000	无
PE 增接口 DN250*40	永新	16 个	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0430	0.6880	无
PE 增接口 DN200*40	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0200	0.2000	无
PE 增接口 DN160*40	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0150	0.1500	无
PE 管（1.0Mpa） DN315	永新	400 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0264	10.5600	无
PE 管（1.6Mpa） DN160	永新	1000 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0118	11.8000	无
PE 管（1.6Mpa） DN110	永新	1000 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0056	5.6000	无
PE 管（1.6Mpa） DN90	永新	1000 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0038	3.7500	无
PVC 管（1.6Mpa） DN160	永新	200 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0093	1.8600	无
PVC 管（1.6Mpa） DN125	永新	100 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0060	0.6000	无
PVC 管（1.6Mpa） DN110	永新	200 米	自合同签订之日起 30 日内完成 交货至验收合格	0.0045	0.9000	无



PVC 管 (1.6Mpa) DN90	永新	300 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0038	1.1400	无
PVC 管 (1.6Mpa) DN75	永新	200 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0028	0.5600	无
PVC 管 (1.6Mpa) DN63	永新	200 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0022	0.4400	无
PVC 管 (0.6Mpa) DN160	永新	80 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0080	0.6400	无
蝶阀 DN65	永新	35 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0270	0.9450	无
蝶阀 DN80	永新	20 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0360	0.7200	无
蝶阀 DN100	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0380	0.3800	无
闸阀 DN150	永新	40 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0660	2.6400	无
闸阀 DN65	永新	5 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0250	0.1250	无
闸阀 DN15	永新	30 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0080	0.2400	无
蝶阀 DN150	永新	20 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0650	1.3000	无
补芯 DN40*15	永新	30 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0012	0.0360	无
对丝 DN15	永新	30 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0004	0.0120	无
螺杆 Φ16*80	永新	400 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0004	0.1440	无
螺杆 Φ14*80	永新	600 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0003	0.1800	无
螺杆 Φ18*70	永新	600 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0006	0.3600	无
螺杆 Φ16*60	永新	600 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0004	0.2100	无
螺杆 Φ14*50	永新	700 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0003	0.2100	无
螺杆 Φ12*40	永新	800 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0003	0.2400	无
全自动反冲洗过滤器 (SQZPG-1-600 PN25)	永新	1 台	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	9.5000	9.5000	无
高压金属缠绕垫 DN600 2.5Mpa	永新	20 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0160	0.3200	无
高压金属缠绕垫 DN500 2.5Mpa	永新	6 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0140	0.0840	无
高压金属缠绕垫	永新	6 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0065	0.0390	无
橡胶加厚垫片 DN200	永新	10 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0026	0.0260	无
阻水圈 DN600 2.5Mpa	永新	3 条	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0350	0.1050	无
钢制法兰 DN200 2.5Mpa	永新	1 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0150	0.0150	无
投标总价合计	(大写): 壹佰玖拾陆万捌仟贰佰肆拾元 (小写): 196.8240 万元					



中小企业证明材料

8、中小企业证明材料

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加临夏县水务局（单位名称）的临夏县村级管网老化更换项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造，相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 临夏县村级管网老化更换项目材料，属于采购文件中明确的制造业；制造商为西北永新集团甘肃管业有限公司，从业人员 105 人，营业收入为 3741 万元，资产总额为 11200 万元，属于 小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（盖章）：西北永新集团甘肃管业有限公司

法定代表人或被授权人（签字或印章）：马江伟

2025 年 06 月 16 日

